MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 013/2021
RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 157, de 17/02/2020,
publicada no DOU, de 27/02/2020, e de acordo com Conselho Deliberativo
da Incubadora Tecnológica e Social da Restinga, torna público o Resultado
parcial da seleção dos candidatos ao Comitê Gestor da Incubadora
Tecnológica  e  Social  da  Restinga  2021/2023  conforme  o  Edital
Campus Restinga nº 013/2021, conforme segue:

1. CANDIDATOS SELECIONADOS

Candidato Segmento Situação

Iuri Albandes Servidor Classificado

Karen Silva dos Santos Comunidade externa Classificado

Lisbet dos Santos Pinheiro Comunidade externa Classificado

Nilson Varella Rübenich Servidor Classificado

Thaís Teixeira da Silva Servidor Classificado

Victor Raul do Nascimento
Marchant

Discente Classificado

Luis Gustavo Cavichioli Discente Desclassificado¹

¹ De acordo com o item 6.2.3. do Edital IFRS Restinga nº 13/2021.

2.  DO ENCAMINHAMENTO  DO RECURSO  QUANTO AO RESULTADO
PARCIAL

Os  recursos  quanto  à  homologação  das  inscrições  devem  ser
submetidos, única e exclusivamente, por meio do formulário eletrônico, até
o dia 08/09/2021, conforme cronograma do edital.

Porto Alegre, 06 de setembro de 2021.

Diretor-geral do Campus Restinga

		2021-09-06T14:44:21-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072